
ZARZĄDZENIE NR 23/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 41 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2012 r., poz. 1356 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Strykowie, powołanej Zarządzeniem Nr 103/2012 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 19 listopada 
2012 r., w sposób następujący:

1) odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Pana 
Jarosława Dąbrowskiego.

2) powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Pana Bogdana 
Kowalskiego.

3) powołuje się w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie Panią Barbarę 
Antczak – Sadowską.

§ 2. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strykowie, po uwzględnieniu 
zmian, o których mowa w § 1, wchodzą następujące osoby:

1) Anna Ślęzak– Przewodnicząca Komisji

2) Magdalena Janik – Wiceprzewodnicząca Komisji

3) Bogdan Kowalski – Członek Komisji

4) Jan Dziedziela – Członek Komisji

5) Lech Pach – Członek Komisji

6) Barbara Antczak – Sadowska – Członek Komisji

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 405, z 2013 r. poz. 1563 oraz z 2014 r. poz. 822 i 1188.

Id: D9CE297E-4827-45F7-85E1-FAF6A0849AE8. Podpisany Strona 1


		2015-04-01T11:10:27+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




